Pouso Alegre, 18 de Julho de 2012.

Ofício Nº 423/2012

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 17 de Julho do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 6919/12 dispõe sobre denominação de via pública: Avenida Ferdinando Teixeira

Projeto de Lei nº 6920/12 dispõe sobre denominação de via pública: Rua Argentin Grossi Tonini

Projeto de Lei nº 6921/12 dispõe sobre denominação de via pública: Estrada Municipal Job Simões

Projeto de Lei nº 6912/12 regulamenta a abertura de salões de beleza e o exercício dos profissionais de beleza no Município de Pouso Alegre - MG

INDICAÇÕES

Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 443/2012 - Nº 444/2012 - Nº 445/2012 - Nº 446/2012 - Nº 447/2012 - Nº 448/2012 – Nº 449/2012 – Nº 450/2012

Do Vereador Moacir Franco:

Nº 440/2012 - Nº 441/2012 - Nº 442/2012

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG
PAGE